
Specifikace

HP ENVY Laptop 14-eb0008nc

Výkon, který tě ohromí

Notebook ENVY 14 kombinuje výkon procesoru Intel® Core™ 11. generace s novým stylovým provedením a představuje
kreativní studio, které tě bude vždy doprovázet. Užívej si podmanivý obraz displeje s neuvěřitelně realistickými barvami.
Měj navíc jistotu, že ostatní uvidí pouze to, co si přeješ, díky klávese kamery a mikrofonu pro ochranu soukromí, která se
nedá hacknout.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Rychlejší než tvoje myšlenky
Notebook HP ENVY 14 zvládne vše rychleji díky
výkonnému procesoru Intel® Core™ 11. generace,
grafice Intel® Iris® Xᵉ a pokročilému chlazení.

Všechny barvy. Větší obraz.
Podmanivý displej s poměrem stran 16 : 10 a
přesností barev s hodnotou Delta E méně než 2
vdechne nápadům život ve strhujících barvách, které
budou přesně podle tvých představ.

Pohoda na dosah ruky
Zachovej si soukromí a dopřej si pohodu díky
bezpečnostní klávese uzavření kamery pro ochranu
soukromí, která dokáže vypnout kameru a nelze ji
hacknout. Se speciálním tlačítkem na ztlumení
mikrofonu budou tvoje konverzace opravdu
soukromé.

1



Specifikace

HP ENVY Laptop 14-eb0008nc

Funkce

Windows 10 
Dělejte skvělé věci v dobře známém prostředí systému Windows – a ještě
lépe. Spolehněte se na lepší zabezpečení, větší produktivitu a více osobního
přístupu s předinstalovanými funkcemi a vylepšeními jako Windows Hello a
Cortana.

Antireflexní panel
Užívejte si sluníčko a svůj oblíbený obsah s panelem vybaveným
antireflexním filtrem. Neodrazivý panel s nízkou úrovní lesku zajistí lepší
zobrazení ve venkovním prostředí.

100% sRGB
Zobraz svou tvorbu v plných barvách na displeji se 100% škálou sRGB a
dosáhni maximálního výběru i přesnosti barev.

HP Fast Charge
Když vašemu notebooku dochází energie, nikdo nemá čas čekat několik
hodin, než se nabije. Nabíjejte své zařízení s vybitou baterií z 0 na 50 %
kapacity za cca 30 minut.

Kamera HP Wide Vision HD
S 88° širokoúhlým zorným polem můžete videochatovat s celou rodinou
nebo skupinou přátel v křišťálově čistých detailech.

Thunderbolt™ 4 s rozhraním USB4™ Type-C®
Napájej zařízení a připoj externí displej pomocí jediného impozantního portu
USB-C® s rozhraním Thunderbolt™ 3 a bleskovou přenosovou rychlostí
signálu 40 Gb/s. Navíc je oboustranný, takže se nemusíš strachovat, že ho
zapojíš opačně.

Nabídka Dropboxu
Ukládejte a synchronizujte svůj obsah online se službou Dropbox. Získejte
100GB úložiště na jeden rok pro přístup, správu a sdílení fotek, hudby a
souborů z libovolného místa s internetovým připojením.

ExpressVPN
Skryj IP adresu a šifruj síťová data, aby nikdo neviděl, co právě děláš. Sniž
riziko hackingu při využití veřejné sítě Wi-Fi.

McAfee® LiveSafe™
Chraň operační systém s bezplatným 30denním předplatným McAfee®
LiveSafe™.

Celokovové šasi
Dopřej si mistrovské zpracování, které disponuje celokovovým designem šasi
s výraznými hranami, lesklými akcenty a vysoce kvalitními odolnými
materiály.

Čtečka karet micro SD
Stačí vložit kartu micro SD a zvýšit tak úložný prostor v zařízení pro další
filmy, fotky a hudbu nebo procházet obsah uložený na kartě.

HP Imagepad s podporou vícedotykových gest
Tento skutečně vícedotykový touchpad podporuje gesta prováděná čtyřmi
prsty a umožňuje posouvání, zvětšení a procházení pouhým dotykem.

Standardní klávesnice
Plnohodnotná klávesnice s 1,5mm zdvihem kláves umožňuje pohodlné psaní
a zachování produktivity i na cestách.

Monitor s minimálními okraji kolem displeje
Užívej si větší obraz díky displeji s tenkým rámečkem, který maximalizuje
obrazovou plochu.

Poměr stran 16 : 10
Poměr stran 16 : 10 umožňuje zobrazit více obsahu bez nutnosti přílišného
posouvání.

Závěrka kamery
Dej sbohem šeredné lepicí pásce pro zachování soukromí. Zajisti si soukromí
a zabezpečení pomocí viditelného fyzického krytu, který vypne kameru
počítače při nečinnosti.

Čtečka otisků prstů
Přihlas se pohodlně k zařízení v libovolné poloze pouhým dotykem prstu.
Patentovaná technologie 3D otisků prstů zajišťuje bezpečný přístup.

Ztlumení mikrofonu
Hoď starosti za hlavu a využívej praktické tlačítko na ztlumení mikrofonu,
které lze snadno aktivovat a díky kontrolce LED mít přehled, zda je zapnuté
nebo vypnuté.

Mimořádně bohatý zvukový prožitek
Dva reproduktory a zvuk HP speciálně vyladěné ve spolupráci s odborníky z
Bang & Olufsen rozpumpují každou zábavu působivým zvukem. Probuď své
smysly díky dokonalému zvuku na počítači.

HP Audio Boost
Zažij a poslechni si špičkový zvuk díky nové generaci technologií HP Audio
Boost a SmartAmp, které poskytují hlasitější, bohatší zvuk a dunivé basy bez
zkreslení.

Klávesnice All-In-One
Měj přehled o soukromí, zabezpečení a multimédiích pouhým dotykem
tlačítka. Se všemi klávesovými zkratkami na jednom místě můžeš procházet
obsahem bez jakýchkoli problémů nebo prodlev.

2

3

4

5

6

7

8



Specifikace

HP ENVY Laptop 14-eb0008nc

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Specifikace

Výkon
Operační systém
Windows 10 Home 64
Procesor
Intel® Core™ i7-11370H (max. 4,8 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 12 MB mezipaměti
L3, 4 jádra)  
Rodina procesorů: Procesor Intel® Core™ i7 11. generace
Čipová sada
Integrovaný systém SoC Intel®
Paměť
16GB paměť DDR4-3200 MHz RAM (integrovaná)
Přenosová rychlost až 3 200 MT/s.
Počet paměťových slotů přístupných pro uživatele: 0
Ukládání informací
1TB disk PCIe® NVMe™ TLC SSD
Optická jednotka není součástí dodávky
100GB úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců
Grafická karta
Integrováno: Grafika Intel® Iris® Xᵉ; 
Zvuk
Zvuk od Bang & Olufsen; Dva reproduktory; HP Audio Boost
Monitor
35,6cm (14") displej IPS s rozlišením WUXGA (1 920 x 1 200), tenkým rámečkem, antireflexní
úpravou, 400 nity a 100% sRGB
Napájení
90W napájecí adaptér Smart AC;
Typ baterie
4článková Li-ion polymerová (63,3 Wh)
247 g
Baterie a napájení
Až 16 h a 30 min ;
Podporuje rychlé nabíjení baterie: cca 50 % za 30 minut
Maximální životnost baterie při přehrávání videa
Až 19 hodin a 15 minut

Možnosti připojení
Možnosti bezdrátového připojení
Certifikace Intel® Wi-Fi 6™ AX201 (2x2) a Bluetooth® 5 (podpora gigabitových přenosových
rychlostí) 
kompatibilní se standardem Miracast; s podporou MU-MIMO
Porty
1x Thunderbolt™ 4 s rozhraním USB4™ Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 40 Gb/s (USB
Power Delivery, DisplayPort™ 1.4, HP Sleep and Charge); 2x SuperSpeed USB Type-A s
přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (HP Sleep and Charge); 1x HDMI 2.0; 1x AC Smart Pin; 1x
kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon 
1x čtečka mediálních karet microSD
Web kamera
Kamera HP Wide Vision 720p HD se závěrkou kamery a dvěma integrovanými digitálními
mikrofony

Design
Barva produktu
Přirozeně stříbrný hliník
Pískovaný anodizovaný povrch

Software
Aplikace HP
HP 3D DriveGuard; HP Audio Switch; HP JumpStart; HP Support Assistant
Software
ExpressVPN (bezplatná 30denní zkušební verze); LastPass Premium (bezplatná 30denní
zkušební verze) ; 
1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky Microsoft 365 
Servis a podpora
McAfee LiveSafe™ 

Další informace
Číslo dílu
P/N: 4R5J3EA #BCM 
Kód UPC/EAN: 196188172209
Ekoznačky
Certifikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® Silver 
Hmotnost
Základní hmotnost 1,49 kg;
Balení: 2,59 kg
Poznámka k hmotnosti: Hmotnost je závislá na konfiguraci
Rozměry
31,31 x 22,4 x 1,79 cm;
Balení: 6,9 x 48,3 x 30,5 cm
Poznámka k rozměrům: Rozměry jsou závislé na konfiguraci.
Záruka
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u zákazníka.
Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a
výjimkám.
Klávesnice
Přirozeně stříbrná plnohodnotná klávesnice s podsvícením
HP Imagepad s podporou vícedotykových gest; Podpora přesného touchpadu
Správa zabezpečení
Klávesnice All-In-One
Čtečka otisků prstů
Snímače
Infračervený teplotní snímač

6,7

1

17

23

3

5

10

11,12,13

19,20

22

24

2

27



Specifikace

HP ENVY Laptop 14-eb0008nc

Záruční služby*

Tříletá záruka s možností
vrácení produktu
UM933E

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Všechny technické údaje představují typické parametry získané od výrobců komponent HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

Poznámka pod čarou s uvedením funkce
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně

zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 se aktualizuje automaticky. Tato funkce je vždy zapnutá. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou
existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.microsoft.com. Některé funkce včetně hlasové asistentky Cortana, rukopisu a souboru funkcí Continuum vyžadují výkonnější hardware. Viz www.windows.com.
Aplikace se prodávají samostatně.
 Nabije baterii až na 50 % kapacity do 30 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší kapacitou.

Jakmile je baterie nabita na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může vzhledem k odchylkám mezi systémy lišit o +/-10 %. K dispozici u vybraných produktů HP. Kompletní seznam
specifikací produktu je k dispozici na adrese http://store.hp.com.
 Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace od jiných výrobců, aby fungovaly popisovaným způsobem.
 Skutečná propustnost se může lišit. USB Type-C® a USB-C® jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.
 100 GB bezplatného online úložiště po dobu jednoho roku od data registrace. Podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení jsou k dispozici na adrese www.dropbox.com. Vyžaduje se internetové připojení,

které není součástí dodávky.
 Bezplatná 30denní zkušební verze, která se změní na placenou službu, jakmile skončí její platnost. Každé placené předplatné poskytuje jednu (1) licenci, kterou lze kdykoli využít na třech (3) různých zařízeních. Další

informace jsou k dispozici na adrese www.expressvpn.com.
 Je vyžadováno internetové připojení, které není součástí dodávky. Po uplynutí 30 dní je vyžadováno předplatné.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 100 GB volného úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců od data registrace. Veškeré podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení jsou k dispozici na webu služby Dropbox na adrese

https://www.dropbox.com/help/space/hp-promotion. Vyžaduje se internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Včetně bezplatného 30denního předplatného služby McAfee LiveSafe. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky. Po vypršení platnosti je vyžadováno předplatné.
 Životnost baterie se systémem Windows 10 MobileMark 18 se liší v závislosti na různých faktorech, včetně konkrétního modelu, konfigurace, spuštěných aplikací, funkcí, míry využití, bezdrátového připojení a nastavení

řízení spotřeby. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá. Více informací naleznete na stránce https://bapco.com/products/mobilemark-2018/.
 Nabije baterii na kapacitu až 50 % za 30 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodávaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší

kapacitou. Jakmile je baterie nabita na 50 % s
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Výkon funkce Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Více informací naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 Výdrž baterie byla testována společností HP při nepřetržitém přehrávání videa s rozlišením FHD 1080p (1 920 x 1 080), jasu 150 nitů, hlasitosti systému na 17 %, hlasitosti přehrávače na 100 %, přehrávání v režimu celé

obrazovky z místního úložiště, připojených sluchátkách a zapnutém bezdrátovém rozhraní bez navázaného připojení. Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na konfiguraci a maximální kapacita baterie vlivem
dlouhodobého používání přirozeně klesá.

 Rozhraní Wi-Fi CERTIFIED 6™ podporuje gigabitovou rychlost při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními připojenými ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se prodává samostatně a podporuje
80MHz a vyšší kanály.

 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi CERTIFIED 6™ (802.11ax) je zpětně
kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11.

 Rozhraní Wi-Fi CERTIFIED 6™ (802.11ax) není podporováno v Bělorusku, kde budou nastavení Wi-Fi optimalizována pro místní předepsané požadavky (802.11ac).
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 Poměr aktivní i neaktivní plochy obrazu k aktivní ploše obrazu s rámečkem. Měřeno s víkem kolmo ke stolu.
 Nejlepších výsledků s režimem HP Sleep and Charge lze dosáhnout pomocí standardního kabelu s protokolem nabíjení USB nebo kabelovým adaptérem s externím zařízením.
 Rozhraní SuperSpeed USB 20 Gb/s není k dispozici.
 Po 30 dnech dojde k návratu k základní verzi služby LastPass.
 Vyžaduje aktivaci do 180 dní od aktivace systému Windows.
 Vychází z registrace U.S. EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující
se v tomto dokumentu. Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA
a dalších zemích. AMD, Ryzen, Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě
licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti
USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky
jsou majetkem příslušných vlastníků. Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci
vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za
internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://windows.microsoft.com/cs-CZ.

Červen 2021
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

5

6

7

10

11

12

13

17

18

19

20

22

24

27


